
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00814240 -UNC-ME#FD

 
VISTO: 

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la carrera de
Abogacía y de Bachiller Universitario en Ciencias Sociales de la Nota 05-04-062024, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-04-062024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacía


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
ATANES, MILAGROS 25/01/2000 2018 05/12/2017 14/12/2023argentinaDNI 42382248


Titulo: 349    Abogada
SALVÁ, DELFINA 13/05/1999 2017 01/12/2016 29/05/2024argentinaDNI 41878955


SALVAREZZA, MARIA BELEN 21/10/1991 2010 16/03/2010 06/08/2024argentinaDNI 36141679


SANCHEZ PICCAT, MARIA FLORENCIA 24/08/1990 2009 17/03/2009 30/08/2024argentinaDNI 35527246


SANCHEZ, SOFIA 11/12/2000 2019 01/02/2019 04/07/2024argentinaDNI 43069669


SCALISI, DONATA LUDMILA 25/11/1998 2017 13/12/2016 25/03/2024argentinaDNI 41808750


SEBALLES, MARIA BELEN 09/12/1998 2017 01/12/2016 21/03/2024argentinaDNI 41483485


SEVERINI, GABRIELA AILEN 05/06/1996 2014 13/12/2013 26/07/2024argentinaDNI 39026191


SORIA, PATRICIA ELIZABETH 23/02/1986 2008 01/03/2008 07/08/2024argentinaDNI 32203104


SUASQUITA, CAMILA 02/05/1996 2015 01/12/2014 26/08/2024argentinaDNI 39494894


TERNENGO, JOSEFINA 10/05/1999 2017 01/12/2016 06/08/2024argentinaDNI 41889077


TOLOSA, MAGALI STEFANIA 29/08/1991 2009 18/03/2009 14/08/2024argentinaDNI 36131028


TRACZ, AGOSTINA 15/05/1997 2015 01/12/2014 07/06/2024argentinaDNI 39822585


VACAFLOR, NAHIR BRÍGIDA ROSANA 24/09/1998 2018 18/12/2017 15/07/2024argentinaDNI 41409682


VIEYRA, MARÍA VICTORIA 21/08/1998 2017 01/12/2016 13/12/2023argentinaDNI 41378008


VILLACORTA, NADIA MICAELA 17/12/1997 2016 01/12/2015 18/06/2024argentinaDNI 40815663


WALLACH DAVICO, SOFIA 24/09/1998 2017 05/12/2016 22/07/2024argentinaDNI 41482849


WITANOWSKY, ANA LAURA 07/02/2000 2018 04/12/2017 29/07/2024argentinaDNI 42338588


YOZWIAK, CAMILA AYLEN 17/08/1999 2018 04/12/2017 07/06/2024argentinaDNI 42048472


ZAMORA, DANIELA 18/11/1996 2016 11/12/2015 21/12/2023argentinaDNI 39934445


ZANCHI, MARIA AGUSTINA 02/10/1995 2015 01/12/2014 29/05/2024argentinaDNI 38477477


Titulo: 349    Abogado







05-04-062024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


SACHETTO, LUCAS GERMAN 10/06/2000 2018 05/12/2017 30/08/2024argentinaDNI 42691948


SALAS, RODRIGO MARTÍN 20/01/1999 2017 13/12/2016 29/05/2024argentinaDNI 41731073


SANCHEZ, SANTIAGO JEREMIAS 27/01/1994 2013 01/03/2013 28/08/2024argentinaDNI 37525594


SCARLATTO Y COSTAMAGNA, JUAN IGNACIO 15/07/1994 2014 17/12/2013 22/05/2023españolaDNI 93604057


SEPULVEDA, NESTOR ABEL 28/02/1996 2016 10/12/2015 26/07/2024argentinaDNI 39129200


SIERRA, OCTAVIO 07/04/2000 2018 05/12/2017 26/07/2024argentinaDNI 42387453


TORRES, ISAIAS NAHUEL 12/10/1997 2017 13/12/2016 31/05/2024argentinaDNI 40296974


VALDES, JOSE MANUEL 30/10/1999 2018 14/12/2017 14/08/2024argentinaDNI 42309743


VIEYTES CEBRIAN, MATIAS ANDRES 06/11/1996 2016 02/12/2015 29/05/2024argentinaDNI 39823782


WHITNEY, LUCAS 15/11/1993 2012 12/03/2012 12/03/2021argentinaDNI 37114881


Cantidad: 31


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 7 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1335-E-UNC-DEC#FD
		2024-10-07T16:20:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T19:27:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T19:27:10-0300
	GDE UNC




